Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 3 сентября 2021 года № 67
с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 13 ноября 2020 года №9 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с пунктом 16 раздела II Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белозерского района Курганской области, утвержденного решением Белозерской районной Думы от 14 февраля    2020 года №290, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 13 ноября 2020 года №9 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Белозерского района Курганской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 1 раздела III приложения к данному решению признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Белозерской районной Думы                                         Т.В. Еланцева

Глава Белозерского района                                           А.В. Завьялов